
/ / / / /  /г£ 7

М іністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
 ” / / ; 2021 р. Київ

Про відрахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму

Відповідно до плану-графіка підвищення кваліфікації керівних 
працівників, фахівців агропромислового комплексу України, науково- 
педагогічних працівників аграрних вищих навчальних закладів освіти на 
2021 рік, розглянутого і схваленого Вченою радою (протокол №5), 
затвердженого ректором НУБіП України від 22.12.2020р. та навчально- 
тематичної програми підвищення кваліфікації педагогічних працівників 
«Інноваційна спрямованість педагогічної діяльності» (27.09 - 08.10. 2021 р.)

1. Відрахувати із числа слухачів в РІНІ неперервної освіти і туризму НУБіП 
України науково-педагогічних працівників Поліського національного 
університету, Уманського національного університету садівництва, Вінницького 
національного аграрного університету, Полтавського державного аграрного 
університету, Таврійського державного агротехнологічного університету імені 
Дмитра Моторного 08 жовтня з врученням свідоцтв про підвищення кваліфікації: 
-  науково-педагогічних працівників Поліського національного університету 
таких осіб:

1. Абрамова Ірина Вячеславівна
2. Бакалова Алла Володимирівна
3. Булуй Олексій Григорович
4. Вербельчук Сергій Петрович
5. Вербельчук Тетяна Василівна
6. Грабчук Інна Францівна
7. Грицюк Наталя Вікторівна
8. Гурманчук Олексій Вікторович
9. Карпюк Василь Варфоломійович
Ю.Кільніцька Олена Сергіївна
11 .Ковалевська Ірина Миколаївна
12.Ковальчук Юрій Васильович
13.Ковтун Тетяна Ігорівна
М.Колесник Наталія Леонідівна

Н А К А З У Ю :

Виконавець: Ковальова О.В. директор ННІ неперервної освіти і туризму 
Тел.: 527-42-87
Файл: С: /Мои документи /Підвищення /Наказ на відрахування



15.Котелевич Валентина Антонівна
16.Котельницька Ганна Миколаївна
17.Кравчук Наталія Іванівна
18.Кривий Михайло Миколайович
19.Куровська Наталія Олександрівна
20.Лавринюк Оксана Олександрівна 
21 .Лігоміна Ірина Павлівна
22.Мамченко Віталій Юрійович
23.Матвійчук Наталія Григорівна
24.Мельник Наталія Вікторівна
25.Невмержицька Ольга Михайлівна
26.Недільська Лариса Василівна
27.Нєстерчук Інна Костянтинівна 
28.0везмирадова Ольга Бяшимівна
29.Пелехата Наталія Павлівна
30.Плотницька Наталія Михайлівна 
3 1 .Плотнікова Марія Федорівна
32.Побірський Микола Миколайович
33.Присяжнюк Оксана Федорівна
34.Разумна Карина Андріївна
35.Романчук Людмила Донатівна
36.Рябчук Ольга Валеріївна
37.Соколюк Василь Мінович
38.Соловйова Лариса Федорівна
39.Соломатіна Валентина Дмитрівна
40.Тимощук Тетяна Миколаївна
41.Тишковський Владислав Вікторович
42.Тищенко Світлана Володимирівна
43.Ткачук Володимир Петрович
44.Трохименко Віта Зигмундівна
45.Хоменко Зоряна Володимирівна 
46.Чернишова Таїсія Миколаївна
47.Швець Марина Василівна
48.Швець Тетяна Василівна
49.Шмідт Дар’я Павлівна
50.Шульга Ігор Володимирович

науково-педагогічних працівників Уманського 
університету садівництва таких осіб:

національного

1. Альошкіна Людмила Петрівна
2. Аніщенко Галина Юріївна
3. Бленда Наталя Олександрівна



4. Боровик Петро Миколайович
5. Бурляй Олександр Леонідович
6. Вернюк Наталія Олександрівна
7. Гоменюк Марина Олександрівна
8. Жарун Олена Володимирівна
9. Загороднюк Оксана Вікторівна
10.Кирилюк Володимир Петрович
11.Клименко Лідія Василівна
12.Коваленко Григорій Олександрович
13.Коваленко Любов Григорівна
14.Кононенко Сергій Іванович
15.Коротєєв Микола Анатолійович
16.Крочак Оксана Іванівна
17.Кустріч Лілія Олександрівна
18.Михайловина Світлана Олексіївна
19.Нагернюк Діана Валентинівна
20.Непочатенко Олександр Анатолійович
21.Нестерчук Юлія Олександрівна
22.Новак Інна Миколаївна 
23.0садча Лариса Анатоліївна
24.Пітель Ніна Якимівна
25.Саковська Олена Миколаївна
26.Семенда Дмитро Костянтинович
27.Семенда Олена Всеволодівна
28.Соколюк Сергій Юрійович
29.Тупчій Оксана Сергіївна
30.Халахур Юлія Леонідівна 
31 .Чернега Інна Іванівна
32.Шемякін Михайло Васильович
33.Школьний Олександр Олексійович
34.Мосіюк Стефанія Іванівна
35.Хмельовська Світлана Зиновіївна

-  науково-педагогічних працівників Вінницького національного аграрного 
університету таких осіб:

1. В олонтир Людмила Олексіївна
2. Гетман Надія Яківна
3. Заремба Євгеній Миколайович
4. Захарова Тетяна Вікторівна
5. Захарченко Володимир Іванович
6. Іщенко Яна Петрівна
7. Коваль Любов Віталіївна
8. Коваль Олена Вікторівна
9. Колесник Тетяна Василівна
10. Мазил о Ігор Васильович
11.Мамалига Василь Степанович



12.Новицька Людмила Іванівна 
ІЗ.Островський Анатолій Йосипович 
М.Пришляк Віктор Миколайович
15.Прокопчук Валентина Мар’янівна
16.Ромигайло Ірина Юріївна
17.Хаєцький Григорій Сильвестрович
18.Цицюра Ярослав Григорович
19.Юрчук Наталя Петрівна

-  науково-педагогічних працівників Полтавського державного аграрного 
університету таких осіб:

1. Авраменко Наталія Олексіївна
2. Баган Надія Валеріївпа
3. Боровик Тетяна Вікторівна
4. Брикун Олександр Миколайович
5. Ветохін Володимир Іванович
6. Гловацький Іван Васильович
7. Горик Олексій Володимирович
8. Даниленко Вікторія Іванівна
9. Дінець Ольга Миколаївна
10.Дрожчана Ольга Урешівна 
11 .Дударь Ніна Іванівна
12.Єремко Людмила Сергіївна
13.Жерносік Ігор Анатолійович
14.Калюжна Юлія Петрівна
15.Канівець Ірина Михайлівна
16.Капаєва Людмила Миколаївна
17.Коне Мохамед Сумана
18.Кононенко Жанна Андріївна
19.Кончаковський Євген Олегович
20.Короткова Ірина Валентинівна
21. Криворучко Людмила Михайлівна
22.Куценко Олександр Михайлович
23.Літвінов Петро Юрійович
24.Марініч Любов Григорівна
25.Матвієнко Леся Григорівна
26.Махмудов Ханлар Зейнал Огли
27.Михайлова Олена Сергіївна
28.М'якота Олександр Григорович 
29.Омельченко Ганна Олексіївна
ЗО.Передера Олена Олександрівна 
3 1 .Світлична Алла Василівна
32.Сіренко Олена Вікторівна
33.Сукач Олександр Володимирович
34.Тищенко Володимир Миколайович
35.Тітаренко Олена Вікторівна
36.Туль Олександра Іванівна



37.Четверик Оксана Олександрівна 
З8.Чіп Людмила Олександрівна
39.Шевніков Дмитро Миколайович
40.Шокало Наталія Сергіївна

науково-педагогічних працівників Таврійського державного 
агротехнологічного університету імені Дмитра Моторного таких осіб:

1. Агєєва Ірина Вікторівна
2. Антонова Галина Володимирівна
3. Болтянська Наталя Іванівна
4. Болтянський Борис Володимирович
5. Бондаренко Лариса Юріївна
6. Борохов Іван Валерійович
7. Бочарова Наталія Олександрівна
8. Верхоланцева Валентина Олександрівна
9. Вершков Олександр Олександрович
10.Гавриленко Євген Андрійович
11.Ганчук Максим Миколайович
12.Грицаєнко Ігор Миклайович
13.Гулевський Вадим Борисович
14.Даценко Людмила Миколаївна
15.Демчук Олена Миколаївна
16. Дереза Олена Олександрівна
17. Дереза Сергій Володимирович
18. Дмитров Микола Іванович
19.Дмітрієв Юрій Олексійович
20.Журавель Дмитро Павлович 
21.Зінов’єва Ольга Геннадіївна 
22.Івженко Олександр Васильович
23.Ковальов Олександр Олександрович
24.Коломієць Сергій Матвійович
25.Кравець Олег Васильович
26.Кушлик Роман Васильович
27.Кушлик Руслан Романович
28.Леженкін Олександр Миколайович
29.Ломейко Олександр Петрович
30.Лубко Дмитро Вікторович
31.Мацулевич Олександр Євгенійович
32.Михайленко Олена Юріївна
33.Мовчан Сергій Іванович
34.Назаренко Ігор Петрович
35.Нестеренко Світлана Анатоліївна
36.Нехай Вікторія Василівна 
37.0лексієнко Вадим Олександрович 
З8.Орел Олександр Миколайович
39.Паляничка Надія Олександрівна



40.Петриченко Сергій Володимирович
41.Пихтєєва Ірина Вікторівна
42.Попрядухін Вадим Сергійович
43.Прус Юрій Олександрович
44.Розуменко Світлана Миколаївна
45.Самойчук Кирило Олегович
46.Сєрий Ігор Сергійович
47.Синяєва Людмила Василівна
48.Скляр Олександр Григорович
49.Скляр Радміла Вікторівна
50.Строкань Оксана Вікторівна 
51 .Стручаєв Микола Іванович
52.Стьопін Юрій Олексійович
53.Сурженко Нона Вікторівна
54.Холодняк Юлія Володимирівна 
55.Чаплінський Андрій Петрович 
56.Червоткіна Олександра Олександрівна
57.Шаров Сергій Володимирович
58.Шевчук Олена Юріївна
59.Широкова Анастасія Геннадіївна
60.Щербина Віктор Михайлович

Т. в. о. проректора з науково-педагогічної 
роботи


